2) Procédase a transferir de la cuenta judicial cuenta N°561809547331286 CBU

N°2850618650095473312865  pertenecientes a los autos LOPEZ TOMAS EZEQUIEL c/ MAZA

EDUARDO RAFAEL s/ COBRO EJECUTIVO. EXPTE N°177/22 y a la orden del juzgado Civil en
Documentos Y Locaciones - Unica Nominación.

a) la suma de $46.000 (Pesos cuarenta y seis mil ) (importe que resulta de $50.000 menos $4.000 que
es el 8 % aporte ley 6059 a cargo de la abogada beneficiaria) en concepto de cancelación de
honorarios regulados por la primera etapa, a la cuenta Caja de Ahorros N°1000341612 CBU

N°3108100900010003416126 del Banco del Sol a nombre de Vivian Elizabeth Lust, M.P.